
 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také „ZZVZ“) 

 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Veterinární univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín 

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 178, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

Zastupuje: Ing. Radek Haas, ředitel podniku 

IČO:  62157124 

DIČ:  CZ62157124 

 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky byl „Nákup přípravků na ochranu rostlin 2025-26“ a splnění dalších s tím 

souvisejících závazků. Jednalo se o uzavření rámcové dohody s dodavateli přípravků určených pro zemědělské 

postřiky v následujících skupinách: Skupina A: Herbicidy, skupina B: Fungicidy a skupina C: Insekticidy, smáčedla, 

regulátory růstu.  

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě 

Rámcové dohody byly uzavřeny se čtyřmi účastníky vybranými podle výše nabídkových cen, po splnění všech 

podmínek, stanovených zadavatelem dle § 124 ZZVZ. Celková nabídková cena činila u dodavatele S-Profit Opava 

s.r.o. 5 399 204,40 Kč bez DPH, u dodavatele NAVOS, a.s. 5 587 038,60 Kč bez DPH, u dodavatele COUNTRY-

CHEM s.r.o. 6 690 204,90 Kč bez DPH a u dodavatele Jan Lapčík s.r.o. 7 023 599,00 Kč bez DPH. 

Nabídkové ceny nejsou cenami, za které se budou realizovat nákupy v dílčích plněních. Nabídkové cena sloužily 

pouze jako hodnota pro provedení hodnocení a následný výběr dodavatelů. Cena za jednotlivá dílčí plnění bude 

stanovena na základě nabídek podaných dle § 135 ZZVZ – postupem v obnovené soutěži mezi účastníky rámcové 

dohody. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena v souladu s § 16 ZZVZ na 7 400 000 Kč bez 

DPH. 

 

Použitý druh zadávacího řízení 

Tato veřejná zakázka na dodávky byla řešena v nadlimitním režimu a byla zadána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

Tato zakázka na dodávky nebyla ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ rozdělena na části. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení s uvedením jejich nabídkových cen 

 

Číslo 

nabídky 
Název a adresa účastníka 

IČO 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

1 
COUNTRY- CHEM s.r.o. 

Petra Bezruče 1403/11, 748 01 Hlučín 
29397766 6 690 204,90 

2 
NAVOS, a.s. 

Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž 
47674857 5 587 038,60 

3 
S-Profit Opava s.r.o. 

Jindřichov 88, 793 83 Jindřichov 
61943649 5 399 204,40 

4 
Jan Lapčík s.r.o. 

Kostelní 211, 671 68 Hrabětice 
09608451 7 023 599,00 

 

 

Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda včetně zdůvodnění jejich výběru 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 
 

 

S-Profit Opava s.r.o., sídlem: Jindřichov 88, 793 83 Jindřichov, IČO: 61943649 

Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 

nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky 1. nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena 

v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

NAVOS, a.s., sídlem: Čelakovského 1858/27, 767 01 Kroměříž, IČO: 47674857 

Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 

nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky 2. nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena 

v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

COUNTRY-CHEM s.r.o., sídlem: Petra Bezruče 1403/11, 748 01 Hlučín, IČO: 29397766 
Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 

nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky 3. nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena 

v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

Jan Lapčík s.r.o., sídlem: Kostelní 211, 671 68 Hrabětice, IČO: 09608451 

Zdůvodnění:  Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a podle výsledku hodnocení 

nabídek byl vyhodnocen jako ekonomicky 4. nejvýhodnější. Ekonomická výhodnost nabídek byla stanovena 

v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zakázka nebyla rozdělená na části, neboť se jedná o plnění, které spolu věcně a technicky souvisí. Jejím rozdělením 

by zadavateli vznikaly další nedůvodné náklady spojené s realizací předmětu plnění zakázky. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků  

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, a to elektronický nástroj e-

zak. 

 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 



 
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 

ŠKOLNÍ ZEMĚDĚLSKÝ PODNIK NOVÝ JIČÍN 
 
 

 

Ukončení zadávacího řízení 

Zadávací řízení bylo ukončeno zadáním zakázky, tj. podpisem rámcových dohod s vybranými dodavateli dne 02. 05. 

2025. 

 

 

 

V Šenově u Nového Jičína dne 07. 05. 2025 

 

 

 

 

 

  …………………………………………… 

za zadavatele 

           Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2025-05-07T09:41:32+0200
	Ing. Radek Haas




